
Zarządzenie Nr 33/2021 

Dyrektora CUS w Myślenicach 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie: ustalenia dnia 7 stycznia 2022r- dniem wolnym od pracy  

Działając na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r Kodeksu pracy (t.j. 

Dz.U.2020r. poz.1320 z póź. zm.) oraz art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1282 z póź. zm.) zarządzam, co 

następuje:  

§ 1 

Ustalam dzień 7 stycznia 2022r. (tj. piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Centrum Usług 

Społecznych w Myślenicach, w zamian za przypadający w sobotę  - 1 stycznia 2022r. Nowy Rok. 

 

§ 2 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Sekcji Kadr Centrum Usług Społecznych 

w Myślenicach. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń CUS 

w Myślenicach, stronie internetowej Centrum, tablicach ogłoszeń Dziennego Domu Senior+ oraz 

w Placówce Wsparcia Dziennego. 

 

 
Z up. Burmistrza  

Dyrektor 

Centrum Usług Społecznych w Myślenicach 

 

Małgorzata Aleksandrowicz 

 


